Durgo Luftningsventiler för avlopp
iBVD
Dokument Id
5560195314-00016
Version
1
Skapad
2021-03-24

Är återanvändning möjlig för hela eller delar av varan? Ja
Varan kan återanvändas genom att den avmonteras och monteras på en annan plats.
Är materialåtervinning möjlig för hela eller delar av varan? Ja
ABS plasten går att återvinna genom demontering av ventilen.
Är energiåtervinning möjlig för hela eller delar av varan? Ja
Hela varan går att energiåtervinna.
Har leverantören restriktioner och rekommendationer för återanvändning,
material- eller energiåtervinning eller deponering?
Ja
Material- eller energiåtervinning rekommenderas.
När den levererade varan blir avfall, klassas den då som farligt avfall? Nej
Avfallskod (EWC) för den levererade varan 170203
Sida 4
11 ARTIKELIDENTITETER
RSK-nummer Eget Artikel-nr GTIN
313 15 47 AAV-G15 7392948310154
313 15 00 AAV-140 7392948311410
313 15 01 AAV-160 7392948311618
313 15 02 AAV-50P 7392948310536
313 15 05 AAV-50 7392948310505

installationer.
Fullständig förteckning finns på Durgos hemsida, www.durgo.se
Modell-
beteckning
Dimension (mm)
Med
frigolithuv
Kapacitet
l/s vid -250 Pa
Klassning
enl EN 12380
Anslutning D H D H
AAV-G15 G15 54 48 3,0 A1
AAV-G20 G20 54 53 5,6 A1
AAV-G25 G25 54 53 7,5 A1
AAV-32 32 54 61 6,9 A1
AAV-40 40 70 77 13,0 A1
AAV-50JR 50 70 77 12,0 A1
AAV-50 50 84 96 120 120 17,0 A1
AAV-75 75 118 107 155 133 37,0 A1
AAV-90 90 140 121 180 144 48,1 A1
AAV-110 110 140 124 180 147 44,2 B1
AAV-140 140 211 148 250 163 103,7 B1
AAV-160/140 160 211 150 250 165 103,7 B1
d W L H1 H2
AAV-48P 48 54,5 124 90 66,5 19,2 A1
AAV-50P 50 54,5 124 90 66,5 19,2 A1
05
EN 12380
A1-klassade ventiler kan installeras upp till 1 m under vattennivån på installerad
enhet (WC, handfat etc.).